



CUSTOM AIR BRUSH SERVICES

“Just off the beach” color every time.

Custom, natural results across a broad spectrum of skin shades and tones, giving each client their own individual results.

Not just a tan, also a healthy skin treatment. Skin firming formulas build and restore skin’s matrix, reducing fine lines, wrinkles, and cellulite visibility.

- High concentrations of anti-aging/anti oxidant ingredients
- DHA negative odor control
- Fast drying, non sticky, streak-free formula with no “orange” color
- Expect 5 to 7 days of beautiful “just off the beach” color
- Professionally trained staff

	Package	Cost Per Tan \$
1 service		\$54.95
3 service	\$139.95	\$46.65
5 services	\$209.95	\$41.99
10 services	\$379.95	\$37.95
Face only		\$26.95
Legs only		\$26.95

Body Builder and Fitness Models
Competitive (Black-Out) Spray
(cost per tan)\$79.95

NORVELL
SUNLESS SPRAY SYSTEMS
AUTO REVOLUTION

• The Science of Sunless!
**Experience the latest and best of
UV FREE Technology**

- Robotic arm with Hand spray quality
- Heat activated INTELLISPRAY solution, which combines pH balancing spray and tanning solution in one
- High concentrations of anti-aging/anti oxidant ingredients
- Warm downdraft airflow controls overspray and heat activates the tanning process
- Voice Command Guidance
- Expect 5 to 7 days of beautiful “just off the beach” color

***The perfect choice for an easy
mistake free instant tan.***

	Package	Cost Per Tan \$
per session		\$36.00
3 Sessions	\$89.95	\$29.99
5 Sessions	\$129.95	\$25.99
10 Sessions	\$209.95	\$20.99
15 Sessions	\$284.95	\$18.99
25 Sessions	\$424.95	\$16.99




Thank you to all of our clients -

*Grace, Scott
& the Aloha Team*



860-676-TANS⁸²⁶⁷

51 East Main Street, Avon, CT 06001
alohatanningsalons.net
Facebook.com/AlohaTanningCT

- 🌴 Dedicated to Cleanliness.
- 🌴 Highly Qualified Consultants.
- 🌴 Always Fresh Tanning Lamps to Ensure a Maximum Tanning Experience.
- 🌴 The Very Best in UV Tanning Equipment & Indoor Tanning Accelerators.
- 🌴 State of the Art UV Free Sunless Spray Tanning by NORVELL^{SUNLESS SPRAY SYSTEMS}
- 🌴 Like us:   
- 🌴 Premium Teeth Whitening.

WHITERIMAGE

Open 7 Days A Week
M-F: 9-8
Sat: 9-5
Sun: 10-5



WHITER IMAGE

Wherever You Smile, We Make it Brighter.

PREMIUM TEETH WHITENING INSTANT RESULTS

Pre-filled trays and L.E.D. light technology

Finest quality, simplicity, and instant results at an affordable price.

1 session	\$89.95
1 session with take home To-Go Pen	\$99.95
2 sessions with take home To-Go Pen	\$139.95

FOR BEST RESULTS

TIER 2 SOLEIL

- 15 Minute Tanning Sessions
- 35 Body Lamps
- 3 Adjustable Facial Lamps
- You will be Bronze!

	Package	Cost Per Tan \$
Single.....	\$10.95	
5 Visits	\$44.95	\$8.99
10 Visits	\$74.95	\$7.49
15 Visits	\$99.95	\$6.65
25 Visits	\$149.95	\$5.99
2 week unlimited	\$29.95	
1 month unlimited.....	\$54.95	
3 month unlimited.....	\$139.95	
6 month unlimited.....	\$249.95	

TIER 3 DOUBLE SHOT

- 10 Minute Tanning Session
- 61 Intense High Pressure Lamps (Shot 1)
- 31 Bonus Lamps over the Entire Length of the Canopy (Shot 2)
- 5 Times Stronger Than Traditional Beds
- Will Enhance Anyone's Tan

TIER 3 SUNAMI

- 10 Minute Stand up Tanning Sessions
- 48 High Pressure Body Lamps
- 5 Times Stronger Than Traditional Beds
- Absolutely **NO TAN LINES**
- Great for a Fast Dark Tan

TIER 3 GEN-X

- 12 Minute Tanning Session
- 8 High Pressure Facial Lamps
- 42 High Pressure Body Lamps
- 6 Times Stronger than Traditional Beds
- Will Enhance Anyone's Tan

	Package	Cost Per Tan \$
Single.....	\$15.95	
2 Visits	\$27.95	\$13.98
5 Visits	\$64.95	\$12.99
10 Visits	\$104.95	\$10.49
15 Visits	\$149.95	\$9.99
25 Visits	\$224.95	\$8.99
2 week unlimited	\$44.95	
1 month unlimited.....	\$79.95	
3 month unlimited.....	\$199.95	
6 month unlimited.....	\$319.95	

TIER 4 KBL ALPHA

Sleek, Sexy, State of the Art Tanning Technology

- Ultimate Tanning Experience
- Satellite or MP3 Music w/ Voice Guided Controls
- KBL Aqua Cool Mist
- Aromatherapy
- Air Conditioning
- Contoured Acrylic Bottom for Reduced Tan Lines

	Package	Cost Per Tan \$
Single.....	\$20.95	
2 Visits	\$35.95	\$17.98
5 Visits	\$79.95	\$15.99
10 Visits	\$144.95	\$14.49
15 Visits	\$199.95	\$13.35
25 Visits	\$319.95	\$12.80
2 Week Unlimited	\$59.95	
1 Month Unlimited ...	\$99.95	
3 Month Unlimited ...	\$279.95	
6 Month Unlimited ...	\$479.95	



UPGRADE YOUR SESSION ANYTIME FOR \$3 PER TIER

